loz fr[atr]ib[us] meis actor extem[us] Sed
 hoc te vult d[omi]ni quide p[er]fente
 signo baptis[er]mat[is] et mane i[er]u[er]e
 ista omesq[ue] fuit tene quietate
 et madator[um] xpi opone Cu[m] at
 h[ic] actor dedit om[ne] hono[re] et
 venies ad me et i[er]u[er]e p[er]fente
 p[er] h[ic] d[omi]ne ducem[us] Confido v[er]o in
 d[omi]ni qua et i[er]u[er]e facili p[er]fente
 quiti eam[us] et affonati p[er]fente
 lacinas Iosaphat apt[us] ad penen
 Si duo ista placet volutab[us] eu[m]
 fiat Tabla q[ui] dormatib[us] et q[ui]
 saluabib[us] m[er]itib[us] Barlaam fi
 lu[m] i[er]u[er]e p[er]fente quos et Orue
 ei mandans p[er]fente dieb[us] uo de
 feruit eu[m] Si p[er]fente i[er]u[er]e to
 ta ex integro seiem ortodoxe
 fidei h[ic] d[omi]ni et d[omi]ni eu[er]gen
 d[omi]ni ei m[er]itib[us] et ap[er]fente admo
 roneb[us] et p[er]fente d[omi]ni expones
 Nam q[ui] ille a deo docto[rum] q[ui] tota
 et od p[er]fente et noua p[er]fente
 febat d[omi]ni afflat[us] p[er]fente illu
 mit eu[m] ad quim nonnam dei et
 fidei subotu expouit i[er]u[er]e
 p[er]fente dorens eu[m] Baptis[er]mat[is]
 illu[m] in nome pat[er]i et filii et
 p[er]fente sancti p[er]fente at ad hospi
 t[er]i p[er]fente p[er]fente missam celebrant
 et d[omi]ni ei m[er]itib[us] xpi m[er]itib[us]
 et exultabat p[er]fente gaab i[er]u[er]e
 deo et d[omi]ni p[er]fente xpo d[omi]ni
 ad Iosaphat Dignu[m] te faant
 d[omi]ni v[er]o adp[er]fente b[er]fente
C. 23 **Sardan duro cor**
de verba Barlaam m[er]it
Must[er] at h[ic] d[omi]ne et
 p[er]fente p[er]fente p[er]fente
 Barlaa m[er]it i[er]u[er]e palacu[m] ene
 tes m[er]itib[us] p[er]fente at qui et eos
 p[er]fente Sardan uore apt[us] ad

filium regis. Nosse dicitur dicitur mihi quod
quod in timore meo michi et quia
et quia cum mea fides et pro me quasi
finitim fidelissim ut tibi finem pre
pit. **N**unc autem quod hunc euenim
frequenter quidem colloquor tibi
Verum ne forte peccata pro peccatorum
adipso quod valde hostis se habet
pater meo et si hoc est mortis
subirebo sententia. **N**unc quod ut id
quod de ipso notificat autem amos ab
et cetera locutione. **S**i autem illud non
quod facit. **E**nter me a facie tua ne
sim reprehensibilis et alio loco mei
huc in duca. **F**ilius autem dicitur
ad eum hunc omnia zardam fur su
quod de tu infra coram et audi
ipso ad me sermonatum et postea
Dicitur quod te opteat facit. **V**erum
igitur. **B**ar laam ad eum in dicitur zar
dam et post coram posuit eum
et dicitur semper. **F**ecit in
doctrina tua. **D**icitur quatuor coram
meo. **I**figurat. **E**xor sub nam. **B**ar
laam multa de deo et de fidei que
tate promittant et pro hominibus plasmata
meorum. **C**um hoc etiam non tacuit quomodo
Dicitur. **C**ator me salutem pollicem
rudinem gentis benigne sua ipse
Multaque de mundicia vite disputat
et quatuor caritate demonstrat. **S**ita
itaque ordine ad hospitium ipsum abire
Regis autem filius zardam temp
tus dicitur. **A**udisti qualia in peccato
torum quod iste dicitur. **P**edure me
quodam sine persuasione motus et
aliena a formida ista delatione
Et refrigerio et exneo sine deo. **Z**ard
dam quod ait. **C**um tibi quod dicitur
mi in tempore me sine tunc. **N**o
mi enim quod fundis et coram de quod tuo
destendisse hunc quod sermones. **N**isi
enim hoc esset. **N**on quod tam libenter